
 

 

Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 12 » ____01____2015г.                        № 1                                         с. Крутиха 

 

          

 

 

 

 

 

 

В связи с изменением краевого законодательства и представлением 

прокурора Крутихинского района от 12.12.2014 № 255 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации района от 29.09.2008 № 545               

«О поддержании общественного порядка при чрезвычайных ситуациях на 

территории Крутихинского района» считать утратившим силу. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации района в 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Администрации района                                                              В.А. Зиберт 

 
Блюмович 

 

Кандилян  

 

 
                                                                                                            
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации района от 24.09.2008 № 545  

«О поддержании общественного порядка при 

чрезвычайных ситуациях на территории 

Крутихинского района» 


